[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  18.07.2014 № 1289
PAGE
2

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений молодежной политики, физической культуры и спорта городского округа Отрадный Самарской области, утвержденное постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 22.05.2013 №700

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация городского округа Отрадный

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений молодежной политики, физической культуры и спорта городского округа Отрадный Самарской области, утвержденное  постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 22.05.2013 №700 (далее Положение), следующие изменения:

1.1. В Приложении 1 к Положению:

- дополнить раздел «Профессиональные квалификационные группы должностей работников культуры, искусства и кинематографии, утвержденные приказом Министерства здравоохранения и социального развития РФ от 31 августа 2007г. №570» таблицей следующего содержания:
	Квалификационный уровень
	Наименование должности
	Должностной оклад, рублей в месяц

	2
	Врач
	13101

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2014 года.

Глава Администрации городского

округа Отрадный Самарской области                                                       А.А.Мязин

[image: image1.png]